議案番号 件　　　　　名 上程日 議 決 結 果

報告第１号 損害賠償の額の決定について
平成３０年
１月３１日

報告終了

報告第２号 損害賠償の額の決定について
平成３０年
１月３１日

報告終了

議案第１号
岐阜県老人福祉施設等整備費補助金養護老人ホーム和光園建設（建
築）工事の請負契約の締結について

平成３０年
１月３１日

原案可決

議案第２号
岐阜県老人福祉施設等整備費補助金養護老人ホーム和光園建設（機
械設備）工事の請負契約の締結について

平成３０年
１月３１日

原案可決

承認第１号
専決処分の承認を求めることについて（平成２９年度飛騨市一般会計補
正予算（専決第１号））

平成３０年
１月３１日

原案承認

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。